08.11.2019 Г.  №346
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ  РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О ПРОЕКТЕ БЮДЖЕТА КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИРОД 2021 И 2022 ГОДОВ»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава Карлукского муниципального образования, статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Карлукском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы Карлукского муниципального образования от 6 августа 2013 года № 10-44/дсп,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Карлукского муниципального образования «О проекте бюджета Карлукского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и внести его на рассмотрение Думы Карлукского муниципального образования.

2. Определить докладчиком начальника финансово-экономического отдела администрации Карлукского муниципального образования Суханевич А.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Карлукского

муниципального образования

     А.В.Марусов